

<b>01-07-01 Priemonė: Nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių asmenų finansavimas.</b>		
<b>Veiklos rūšis</b>		
Kultūrinės veiklos plėtra		
<b>Teikiama nuo</b>	<b>Teikiama iki</b>	<b>Kvietimo finansavimo suma</b>
2025-03-17	2025-04-17	28987 Eur
<b>Pareiškėjas</b>	<b>Atrankos būdas</b>	<b>Minimali – maksimali galima suma projektui</b>
NVO, biudžetinės įstaigos ir kiti juridiniai asmenys, veiklą vykdančys Jurbarko rajono savivaldybės teritorijoje	Konkursas	500–5000 Eur
<b>Prioritetai</b>		
1. Kultūros paveldo ir tradicinės kultūros procesų išsaugojimas – prioritetas teikiamas iniciatyvoms, kurios įprasmina vietos savitumą, įveiklina paveldą, skatina tradicijų puoselėjimą, organizuoja autentiškas kultūrinės patirtis, pristato reikšmingą indėlį turėjusių asmenų gyvenimą ir kūrybą bei skleidžia žinią apie krašto tapatybę.		
2. Naujai sukurtų kultūros vertybių platinimas, didinant jų prieinamumą platesnei visuomenei ir taip mažinant socialinę atskirtį – prioritetas skiriamas iniciatyvoms, mažinančioms kultūrinę ir socialinę atskirtį, organizuojančioms bendruomeninius renginius, kūrybines dirbtuves ir edukacines programas, siekiant praturtinti vietos gyventojų kultūrinį gyvenimą ir skatinti jų kūrybiškumą.		
3. Profesionalaus meno ir kūrybos procesų plėtojimas – prioritetas teikiamas aukštos meninės kokybės iniciatyvoms - profesionalių menininkų pasirodymams, parodoms, koncertams, spektakliams bei tarpdisciplininiais meniniais projektams. Taip pat remiami projektai, kurie padeda stiprinti vietos kultūros kūrėjų meistriškumą ir kūrybinių iniciatyvų matomumą regioniniu ir nacionaliniu mastu.		

## **SVARBU!**

Konsultacijas dėl kvietimo nuo kovo 6 d. teikia Švietimo, kultūros ir sporto skyrius vyr. specialistė Aida Bliundžiuvaitienė, tel.: + 370 687 95 790, el. p. aida.bliundziuvaitiene@jurbarkas.lt

## **Teisinė informacija:**

Jurbarko rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių asmenų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašas, patvirtintas Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T2-35 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių asmenų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“.